akt II Ns 281/25 Referendarz sądowy Sądu
Rejonowego dla Warszawy Pragi- Północ w Warszawie zezwolił PKP
Polskim  Liniom  Kolejowym  Spółce  Akcyjnej  z  siedzibą  w
Warszawie  na  złożenie  do  depozytu  sądowego  świadczenia
pieniężnego  w  kwocie  18.144  zł  (osiemnaście  tysięcy  sto
czterdzieści  cztery  złote)  na  okres  10  lat  liczony  od
uprawomocnienia się postanowienia w tym przedmiocie z dnia 22
sierpnia 2025 roku, tytułem odszkodowania za przejęcie przez
Skarb  Państwa  prawa  własności  nieruchomości  oznaczone  jako
działka ewid. nr 860/4, obr.